АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕИВКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2023 № 237
пгт Нижнеивкино

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение
деятельности муниципального образования Нижнеивкинское городское

поселение по решению вопросов местного значения и переданных
государственных полномочий» на 2023-2027 годы, утвержденную
постановлением администрации Нижнеивкинского городского

поселения от 19.11.2022 №215

В  соответствии  со  статьей  179  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации  и  статьей  5.4  Положения  о  бюджетном  процессе  в
Нижнеивкинском  городском  поселении,  утвержденного  решением
Нижнеивкинской Поселковой Думы от 31.05.2016 № 29/129, постановлением
администрации Нижнеивкинского городского поселения от 13 ноября 2013
№  79  «О  разработке,  реализации  муниципальных  программ  и  порядке
проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных
программ  на  территории  Нижнеивкинского  городского  поселения
Куменского района Кировской области»  администрация Нижнеивкинского
городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  в  муниципальную  программу  «Обеспечение  деятельности
муниципального  образования  Нижнеивкинское  городское  поселение  по
решению  вопросов  местного  значения  и  переданных  государственных
полномочий»  на  2023-2027  годы,  утвержденную  постановлением
администрации Нижнеивкинского городского поселения от 19.11.2022 №215
следующие изменения:

1.1.Строку паспорта муниципальной программы "Объемы
ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

Объемы  ассигнований
муниципальной
программы

Общий  объём  финансирования  программы:32040,8
тысяч рублей. в т. ч.:
Областной бюджет –2123,9тыс. руб.
Местный бюджет –29916,9тыс. руб.в т.ч:
2023 г.- 5646,4 тыс. руб.
2024г.- 5815,4тыс. руб.
2025г.-  5972,1тыс. руб.
2026г.- 6241,5тыс. руб.

http://internet.garant.ru/document/redirect/74644900/1114

2027г.- 6241,5тыс. руб.
Ресурсное  обеспечение  муниципальной  программы
носит  прогнозный  характер  и  подлежит  ежегодному
уточнению  в  установленном  порядке  при
формировании  проектов  соответствующих  бюджетов
на очередной год и плановый период.

1.2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной
программы» изложить в следующей редакции:

«4.Ресурсное обеспечение реализации программы
На  реализацию  мероприятий  программы  направляются  средства  местного
бюджета.
Общий  объем  финансирования  муниципальной  программы  «Обеспечение
деятельности  администрации  Нижнеивкинское  городское  поселение  по
решению  вопросов  местного  значения  и  переданных  государственных
полномочий» на 2023-2027 годы составляет 332040,8 тыс. руб.

Источник
финансиро
вания

Годы реализации

2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год

Обл
.

Мест. Обл
.

Мест. Обл. Мест. Обл
.

Мест
.

Обл. Мест.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Местный
бюджет
(тыс. руб.)

5646,4 5815,4 5972,1 6241,
5

6241,5

В  т.  ч.
расходы на
осуществле
ние
деятельнос
ти  в  сфере
установлен
ных
функций
органов
местного
самоуправл
ения
(центральн
ый
аппарат)

0 3032,2 0 3246,9 0 3107,7 3107,
2

3107,2

Расходы на
осуществле
ние
деятельнос

- 887,7 - 904,7 - 904,7 904,7 904,7

Источник
финансиро
вания

Годы реализации

2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год

Обл
.

Мест. Обл
.

Мест. Обл. Мест. Обл
.

Мест
.

Обл. Мест.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ти  главы
местной
администра
ции
(исполните
льно-
распорядит
ельного
органа
муниципал
ьного
образовани
я)
Расходы на
мероприят
ия
хозяйствен
ного
обеспечени
я
деятельнос
ти органов
местного
самоуправл
ения

- 1671,9  - 1597,2 - 1597,2 1597,
2

1597,2

Резервный
фонд

- 0 - 10,0 - 10,0 10,0 10,0

Взносы в
ассоциаци
ю

10,5 - 12,5 - 12,5 12,5 12,5

Расходы на
дополнител
ьное
пенсионное
обеспечени
е
(ежемесячн
ую доплату
к
государств
енной

 - 44,1  - 44,1  - 44,1 44,1 44,1

Источник
финансиро
вания

Годы реализации

2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год

Обл
.

Мест. Обл
.

Мест. Обл. Мест. Обл
.

Мест
.

Обл. Мест.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

пенсии
муниципал
ьным
служащим
за выслугу
лет)
Условно
утверждае
мые
расходы

295,9 565,8 565,8

Переданные полномочия
Областной

бюджет
(тыс. руб.)

364,
6

0,00 390,
5

0,00 428,
8

0,00 470,
0

470,
0

Осуществл
ение

первичного
воинского
учета на

территория
х, где

отсутствую
т военные

комиссариа
ты

364,
6

- 390,
5

- 428,
8

- 470,
0

470,
0

Расходы за
счет
субвенций
на
выполнени
е
отдельных
государств
енных
полномочи
й на
обеспечени
е
деятельнос
ти
администра

 -  - 0  -

Источник
финансиро
вания

Годы реализации

2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год

Обл
.

Мест. Обл
.

Мест. Обл. Мест. Обл
.

Мест
.

Обл. Мест.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

тивной
комиссии
Условно
утвержден
ные
расходы
ВСЕГО
для
реализаци
и
программ
ы
требуется
(тыс. руб.)

364,
6

5646,4 390,
5

5815,4 428,
8

5972,1 470,
0

6241,
5

470,
0

6241,5

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за
собой.

3.  Постановление  вступает  в  силу  в  соответствии  с  действующим
законодательством.

4. Опубликовать данное постановление в Информационном бюллетене
администрации Нижнеивкинского городского поселения Куменского района
Кировской  области  и  опубликовать  настоящее  постановление  на
официальном сайте администрации Нижнеивкинского городского поселения
в  информационно-коммуникационной  сети  «Интернет»
https://nizhneivkinskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru

Глава Нижнеивкинского
городского поселения О.Б. Шиндорикова

https://nizhneivkinskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ